АДМ ИНИ С ТР АЦИЯ
Вопховского муниципальною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября202| r.
29,73

Волхов

На основании п. 4 ст. 98 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О
государственном контроле (надзоре) и муниципаJIьном контроле в Российской
Федерации", в связи с утверждением Положения о муниципальном земельном
контроле на территории муниципального образования город Волхов
Волховского муниципального района Ленинградской области и Положения о
муниципЕrльном земельном контроле в границах муниципаJlьных образований
сельских поселений Волховского муниципального района Ленинградской
области,постановляю:

1. Исключить из Г[пана проведения плановых проверок органов
государственной власти, органов местного самоуправлениJI, граждан на 2021
годl утвержденного постаЕовлением админис,Iрации Волховского

муницип€цьного района от 2З.12.2020 года Ng 3994 (Об утверждении Плана
проведеЕшI плановых проверок органов государственной власти, органов
местного самоуправления, граждан на 202l год> (с изменениями от 11.02.202l
г. и 08.07.202l г.) проверки на территории МО город Волхов,
запланированные на ноябрь 2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы ации.
],iпал

N9

Глава администрации А.В, Брицун

татьяна Николаевна На

а

48

МУП {Воll!.Ф шФфu). t, З79, а l50fl)

Об исключении проверок
из Плана проведения плановых

проверок органов государственной власти,
органов местного самоуправления, гра2}цан

на 2021 год